®_ Triuquino (CHI)
Informationen

Geb.: 2020

Farbe: bay

Geschlecht: Hengst

GroRvater: Smart Strike

Abstammung: v. Exaggerator a.d. Secret Code
Zichter: Haras Dona Icha

Besitzer: Mis Shukys

Trainer: Miguel San Martin Ovando
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»29.04.2024 Gulfstream Park - 5F

- Carlos Alejandro Ortega Tapia  Darkjack - Paicavi (CHI) - Socio Manuel (CHI) - Glam (CHI
> Zum Rennen

>12.04.2024 Chester Downs - 5F

6 G. Rodriguez Mo Farah (CH]I) - Killer King (CHI) - Campanita Mia (CHI)
>04.04.2024 HCH - 5F

11 Vicente Villagra  Mas Que Linda (CHI) - Patitas de Oro (CHI) - Bragantino (CHI)
»02.02.2024 Chester Downs - 6F

16 Mauricio Galaz ~ Mr Nuts (CHI) - Patprinter (CHI) - Jair (CHI)

>26.01.2024 Chester Downs - 5F

8 Mauricio Galaz  Paltocito (CHI) - Free Rein (CHI) - La Mascarilla (CHI)
»20.01.2024 HCH - 1 3/16M

10 Mauricio Galaz  Infinitus (CHI) - Kazajo (CHI) - Persevera Siempre

Stand: 23.05.2024

425:10

216:10

130:10

1973:10

1600:10

1803:10
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